PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28» февраля 2012

                          № 385
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 17.01.2012 № 38 «Об утверждении Положения об Управлении по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Устава города Твери, во исполнение поручения и.о. Главы администрации города Твери от 06.02.2012 № 01/196-вн
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 17.01.2012 № 38 «Об утверждении Положения об Управлении по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери», изложив пункт 4.3. Положения об Управлении по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери в следующей редакции:

«4.3. Руководство деятельностью Управления осуществляет начальник Управления. Начальник Управления назначается и освобождается от занимаемой должности Главой администрации города Твери по согласованию с заместителем Главы администрации города Твери, курирующим Управление, в соответствии с действующим трудовым законодательством, законодательством о муниципальной службе. В период временного отсутствия (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность) начальника Управления его должностные обязанности исполняет заместитель начальника Управления на основании распоряжения Главы администрации города Твери.

Заместитель (заместители) начальника Управления назначаются Главой администрации города Твери по представлению начальника Управления, согласованному с заместителем Главы администрации города Твери, курирующим Управление.

Заместитель (заместители) начальника Управления подчиняются непосредственно  начальнику Управления, подотчетны ему, ответственны перед ним за свою деятельность».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери А.В. Борисова.
И.о. Главы администрации города Твери

          В.М. Павлов
PAGE